2019 年 10 月吉日

お客様 各位

佐賀信用金庫

「全銀システム」更改に伴う即時振込サービスの取扱停止のお知らせ

拝啓 初秋の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当金庫を御利用いただきまして心より御礼申し上げます。

このたび、各金融機関相互間で振込を行う際に利用しております一般社団法人全国銀行資金決済ネットワーク

が運営する「全銀システム」が第 7 次システムへ更改されることに伴い、信用金庫が利用しております「全信金システ

ム」においても「全銀システム」の更改期間において一部の運用を停止することになります。

 つきましては、上記更改に伴いまして、通常平日 15 時以降土日祝日にご提供しております即時振込サービスを

下記の期間において停止致します。

お客様へご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

【 即時振込停止期間 】

●2019 年 11 月１日（金）15:00 ～ 2019 年 11 月 4 日（月・休）7:00

【 対象となるサービス 】

●個人・法人インターネットバンキングによる即時振込サービス

※上記期間中においても、インターネットバンキングへのログインは通常通り行えます。

※上記期間中においても、翌営業日（11 月 5 日）以降の振込予約取引は行えます。

●ATM による即時振込サービス

※上記期間中においても、翌営業日（11 月 5 日）以降の振込予約取引は行えます。

以 上

なお、即時振込の取扱再開日時は、次のとおりとなります。

取扱停止期間中はご不便をおかけします。何卒ご理解賜りますようお願いいたします。

停止期間 通常通り

2019年

111
（金）15:00～

112
（土）

113
（日・祝）

114
（月・休）

新全銀システムへの移行に伴い、
11月1日（金）～11月3日（日・祝）において、
平日夜間・土日祝日の即時振込を可能にしている「モアタイムシステム」が停止します。
そのため、次の期間は、即時振込のお取扱いができません。

お問合せ ： Tel.0120-895-530

※ATMの即時振込開始再開時刻は、設置場所により異なります。詳しくは、下記のお問
合せ先または最寄の営業店までお問い合わせください。

※受取人の金融機関が対応していない場合、または、受取人の口座の条件や商品性に
よっては、即時入金されないケースがあります。

※新全銀システムへの移行作業において、万一、不具合が生じた場合の即時振込の取扱
再開日時につきましては、当金庫のウェブサイト（http://www.sagashin.co.jp）で
速やかに公表します。

インターネットバンキング 11月4日（月・休） 7：00

ATM 11月4日（月・休） 9：00

　また、当金庫にお持ちの普通預金口座への振込は、11月4日（月・休）7：00から
即時入金が可能となります。
・・・・